2017年韶关市高中阶段学校

招生政策性照顾加分考生名单公示
依据国家和省的有关政策要求，结合市招生委员会、市教育局、市人力资源和社会保障局《关于印发<韶关市2017年高中阶段学校招生工作实施办法>的通知》（韶市招考委〔2017〕12号）的精神，根据考生申请，经教育部门初步审核，共有2108名考生获得初审通过，其中作战部队现役军人子女9人，加20分；残疾军人（警察）子女2人，加10分；农村纯二女结扎户女孩1095人，各加10分；农村独生子女661人，各加10分；少数民族考生341人，各加10分。现将拟加分考生名单予以公示，公示时间为2017年6月2日至6月8日。
如有异议，可在公示期间向韶关市教育局提出（须实名反映，否则将不予受理）。投诉电话：8777060（韶关市教育局基础教育科），6919613（派驻市教育局纪检组）；地址：韶关市芙蓉新城芙蓉园25栋。

                                   韶关市教育局

                                  2017年6月2日